

MERCANTIL CENTRAL

P M S B
F L S N° 968

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO Nº 00.002/2017-SRP

FRANCISCO JERBERSON TIMBO MAGALHÃES ME, inscrita no CNPJ/MP nº 05 274 124 0001 89, com sede na Gessi Marciel de França, 535 Bairro Progresso Nova Hidrolândia, Município de Hidrolândia Ce.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

| ITEN | PRODUTO | QUANT | MARCA | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------|--|--------|-----------|---|--|
| 02 | ÁGUA SANITÁRIA - Especificação: água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelado-esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 14.875 | QBOA | R\$ 2,90 (DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) | R\$ 43.137,50 (QUARENTA E TRES MIL E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) |
| 15 | DESINFETANTE 1000ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 1000ML. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 10.500 | TALIMPO | R\$ 2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) | R\$ 26.250,00 (VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) |
| 16 | DESINFETANTE 2000ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 15.800 | TALIMPO | R\$ 3,90 (três reais e noventa centavos) | R\$ 61.620,00 (SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS) |
| 46 | PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: papel higiênico 35, 100% fibras naturais, com folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. | 13050 | FLORABELA | R\$ 4,10 (QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS) | 53.505,00 (CINQUENTA E TRES MIL E QUINHENTOS E CINCO REAIS) |
| 48 | PAPEL TOALHA - Fardo com 06 (seis) pacotes de 1.250 folhas. | 6500 | SLON | R\$ 8,90 (OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) | 57.850,00 CINQUENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) |
| 54 | SABÃO EM PÓ - Especificação: sabão em pó com fórmula para remoção de manchas embalagem em caixa de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 8.295 | ALA | R\$ 3,80 (TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS) | 31.521,00 (trinta e um mil e quinhentos e vinte e um reais) |

TOTAL R\$ 273.883,50

(DUZENTOS E SETENTA E TRES MIL E OITOCENTOS E OITENTA E TRES REAIS)

PROPOSTA VALIDA POR (60) SESSENTA DIAS, PREÇOS JÁ INCLUSO TODAS A TAXAS E SERVIÇOS, E ASSIM ESTANDO DE ACORDO COM TODAS AS EXIGENCIAS DE TE EDITAL.

MERCANTIL CENTRAL
Fco. Jerberson Timbo
Magalhães ME
CNPJ: 05.274.124/0001-89
CGF: 06.670.432-4
R. GESSI MARCIEL DE FRANÇA
B. PROGRESSO - HIDROLÂNDIA - CE

Francisco Jerberson Timbo Magalhães CNPJ 05 274 124 0001 89
Rua Gessi Marciel de França, 535, Nova Hidrolândia - Hidrolândia Ce

P M S B
 F L S Nº 969

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 00.002/2017-SRP

LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHÃES,

inscrita no CNPJ/MP nº 18.277.745/0001-68, com sede na Rua Claudio Camelo Timbo, 535 Bairro Nova Hidrolândia, Município de Hidrolândia Ce.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

| ITEN | PRODUTO | QUANT | MARCA | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------|---|--------|-----------|---|--|
| 02 | AGUA SANTITARIA - Especificação: água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro. Cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 14.875 | QBOA | R\$ 2,90 (DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) | R\$ 43.137,50 (QUARENTA E TRES MIL E CENTO E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) |
| 15 | DESINFETANTE 1000ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 1000ML. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 10.500 | TALIMPO | R\$ 2,50 (DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) | R\$ 26.250,00 (VINTE E SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) |
| 16 | DESINFETANTE 2000ML - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 15.800 | TALIMPO | R\$ 3,90 (três reais e noventa centavos) | R\$ 61.620,00 (SESSENTA E UM MIL E SEISSENTOS E VINTE REAIS) |
| 46 | PAPEL HIGIENICO - Especificação: papel higiênico 35, 100% fibras naturais, com folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. | 13050 | FLORABELA | R\$ 4,10 (QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS) | 53.505,00 (CINQUENTA E TRES MIL E QUINHENTOS E CINCO REAIS) |
| 48 | PAPEL TOALHA - Fardo com 06 (seis) pacotes de 1.250 folhas. | 6500 | SLON | R\$ 8,90 (OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) | 57.850,00 CINQUENTA E SETE MIL E OTOCENTOS E CINQUENTA REAIS) |
| 54 | SABÃO EM PÓ - Especificação: sabão em pó com fórmula para remoção de manchas embalagem em caixa de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. | 8.295 | ALA | R\$ 3,80 (TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS) | 31.521,00 (trinta e um mil e quinhentos e vinte e um reais) |

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 279.000,50

(DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL E CINQUENTA E TRES REAIS

PROPOSTA VALIDADA POR (60) SESSENTA DIAS

PREÇOS JÁ INCLUSOS TODAS AS TAXAS ONUS E IMPOSTAS, DE ACORDO COM O EDITAL

Hidrolândia 19 de Janeiro de 2017

Liana de Sousa Bezerra Magalhães
 CNPJ: 18.277.745/0001-68
 COMERCIAL NOVA HIDROLÂNDIA
 LIANA DE SOUSA BEZERRA MAGALHAES-ME
 AV. CLAUDIO CAMELO TIMBO, 175
 CENTRO - CEP: 62.270-000
 HIDROLÂNDIA - CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]